Voorstel Bestemming gerealiseerd resultaat 2019

Het gepresenteerde resultaat van baten en lasten 2019 volgt uit besluiten 2019. Basis hierv.
2019, de Programmabegroting 2019 de Eerste en Tweede Concernrapportage 2019. In het
resultaatbestemming wordt vervolgens een lijst opgesteld met daarop een mogelijke verdelil
verrekeningen met de reserves. De gemeenteraad besluit uiteindelijk over de definitieve bes

Bestemming gerealiseerd resultaat 2019

Vool

Baten

\Voordelig resultaat baten en lasten 2019

Algemene reserve
Onverdeeld resultaat 2019

Lokale aanpak jeugd
Kunstcollectie "De Rietgors”
Huisvesting VO-scholen
Software AVG

[Middelen klimaatakkoord
\Vastgoedorganisatie
Ontwikkeling Westeind 130
|Locatie Brandweer en Politie
\Werkzaamheden hospice
Handhaving woonruimtesplitsing
Budget bestuurlijke prioriteiten

|Risicoreserve grondexploitatie

Storting winstneming grondexploitatie Land van Matena
Storting winstneming grondexploitatie Sportcentrum
Onttrekking ten gunste van de verliesvoorziening

\/rijval risicoreserve grondexploitatie

|Egalisatiereserve leges omgevingsvergunning

Aanvullende storting

|Egalisatiereserve bestemmingsplannen

Onttrekking restbudget egalisatiereserve bestemmingsplannen

1,463,000

77,000
565,000

17,000

Voorstel resultaatbestemming Programmarekening 2019

2,122,000




an zijn de jaarrekening
voorstel tot

ng, inclusief de
stemming.

rstel

Lasten

531,000

80,000
25,000
195,000
25,000
238,000
80,000
25,000
50,000
65,000
60,000
100,000

298,000
244,000

106,000

2,122,000




	Blad1

